
ZARZĄDZENIE NR 90/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie 
zwiększenia dotacji celowych, zwiększenia środków z Funduszu Pomocy, rozdysponowania rezerwy 

ogólnej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 222 ust. 4, 
art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) 
oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) w związku z § 
17 pkt 6 Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” - Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 376.370.284,01 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 309.212.039,25 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 273.355.169,75 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 30.810.229,50 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.046.640,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 67.158.244,76 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 65.858.244,76 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.300.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 413.623.735,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 303.039.142,32 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 266.842.492,08 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 31.150.010,24 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.046.640,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 110.584.593,23 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 109.284.593,23 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.300.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 48.168.651,54 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
 

Marcin Witko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 23 500,00 
 71035  Cmentarze 0,00 23 500,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 23 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 2 800,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 2 800,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 800,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,00 93 634,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 14 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 600,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 034,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 79 034,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 331 796,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 331 796,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 331 796,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 622 708,00 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 6 900,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 900,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 609 808,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 550 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 59 008,00 

855   Rodzina 0,00 159 928,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 159 928,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 159 928,00 

   Razem 0,00 1 234 366,00 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej        
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna 0,00 2 800,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 2 800,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 800,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 0,00 93 634,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 14 600,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 0,00 14 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 3



z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 034,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 79 034,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 609 808,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 609 808,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 550 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 59 008,00 

855   Rodzina 0,00 159 928,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 159 928,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 159 928,00 

   Razem 0,00 866 170,00 

w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 23 500,00 
 71035  Cmentarze 0,00 23 500,00 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 23 500,00 

   Razem 0,00 23 500,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa -3 400,00 43 900,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -2 800,00 20 400,00 
 71035 Cmentarze 0,00 23 500,00 
 71095 Pozostała działalność -600,00 0,00 
750  Administracja publiczna -180 475,14 183 275,14 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -178 475,14 178 475,14 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -1 656,61 2 000,00 
 75095 Pozostała działalność -343,39 2 800,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -1 800,00 95 434,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie -1 800,00 16 400,00 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 034,00 
758  Różne rozliczenia -17 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -17 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie -2 959 573,45 3 291 369,45 
 80101 Szkoły podstawowe -385 531,63 221 288,97 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 8 195,32 
 80104 Przedszkola -2 512 679,56 77 770,80 
 80107 Świetlice szkolne 0,00 6 320,88 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -31 248,77 14 513,87 

 80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 1 042 508,16 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 1 879 864,00 

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 54,45 

 80195 Pozostała działalność -30 113,49 40 853,00 
851  Ochrona zdrowia -21 000,00 21 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -16 000,00 16 000,00 
 85195 Pozostała działalność -5 000,00 5 000,00 
852  Pomoc społeczna -104 000,00 726 708,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -100 000,00 4 000,00 
 85216 Zasiłki stałe -4 000,00 6 900,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 000,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 709 808,00 
855  Rodzina 0,00 159 928,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 159 928,00 
926  Kultura fizyczna -20 578,00 20 578,00 
 92601 Obiekty sportowe -20 000,00 20 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 578,00 
 92695 Pozostała działalność -578,00 0,00 
  Razem -3 307 826,59 4 542 192,59 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 5



  

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej       
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna 0,00 2 800,00 
 75095 Pozostała działalność 0,00 2 800,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -1 800,00 95 434,00 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie -1 800,00 16 400,00 

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 79 034,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 609 808,00 
 85295 Pozostała działalność 0,00 609 808,00 
855  Rodzina 0,00 159 928,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 159 928,00 
  Razem -1 800,00 867 970,00 

  

 w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa 0,00 23 500,00 
 71035 Cmentarze 0,00 23 500,00 
  Razem 0,00 23 500,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego Wydatki 

majątkowe z tego 
z tego w tym 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 664 597,00 664 597,00 653 597,00 377 067,00 276 530,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 705 097,00 705 097,00 694 097,00 374 067,00 320 030,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 800,00 22 800,00 15 800,00 2 800,00 13 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 40 400,00 40 400,00 33 400,00 0,00 33 400,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 616 597,00 616 597,00 612 597,00 374 067,00 238 530,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 640 097,00 640 097,00 636 097,00 374 067,00 262 030,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 25 200,00 25 200,00 25 200,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 600,00 600,00 600,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 059 523,94 33 104 708,94 31 129 518,09 26 174 960,96 4 954 557,13 0,00 828 940,00 1 146 250,85 0,00 0,00 1 954 815,00 1 954 815,00 89 815,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 180 475,14 180 475,14 180 475,14 0,00 180 475,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 183 275,14 183 275,14 183 275,14 2 800,00 180 475,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 35 062 323,94 33 107 508,94 31 132 318,09 26 177 760,96 4 954 557,13 0,00 828 940,00 1 146 250,85 0,00 0,00 1 954 815,00 1 954 815,00 89 815,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 938 026,98 25 073 026,98 24 868 276,00 21 511 277,00 3 356 999,00 0,00 79 020,00 125 730,98 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 178 475,14 178 475,14 178 475,14 0,00 178 475,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 178 475,14 178 475,14 178 475,14 0,00 178 475,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 26 938 026,98 25 073 026,98 24 868 276,00 21 511 277,00 3 356 999,00 0,00 79 020,00 125 730,98 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 606 017,80 606 017,80 606 017,80 16 000,00 590 017,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 656,61 1 656,61 1 656,61 0,00 1 656,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 606 361,19 606 361,19 606 361,19 16 000,00 590 361,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 651 217,70 1 561 402,70 540 882,83 9 571,50 531 311,33 0,00 0,00 1 020 519,87 0,00 0,00 89 815,00 89 815,00 89 815,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 343,39 343,39 343,39 0,00 343,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 653 674,31 1 563 859,31 543 339,44 12 371,50 530 967,94 0,00 0,00 1 020 519,87 0,00 0,00 89 815,00 89 815,00 89 815,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 197 962,00 197 962,00 197 962,00 68 602,00 129 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 95 434,00 95 434,00 80 834,00 24 386,92 56 447,08 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz po zmianach 291 596,00 291 596,00 276 996,00 91 188,92 185 807,08 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 7



sądownictwa 
przed 
zmianą 186 052,00 186 052,00 186 052,00 56 692,00 129 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 400,00 16 400,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 200 652,00 200 652,00 186 052,00 54 892,00 131 160,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 79 034,00 79 034,00 79 034,00 24 386,92 54 647,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113 Wybory do 

Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 79 034,00 79 034,00 79 034,00 24 386,92 54 647,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 673 739,96 4 923 739,96 4 923 739,96 0,00 4 923 739,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 6 656 739,96 4 906 739,96 4 906 739,96 0,00 4 906 739,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 653 739,96 4 903 739,96 4 903 739,96 0,00 4 903 739,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 6 636 739,96 4 886 739,96 4 886 739,96 0,00 4 886 739,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 258 100,81 126 704 795,81 107 760 540,17 87 065 276,18 20 695 263,99 18 581 553,68 281 839,00 80 862,96 0,00 0,00 553 305,00 553 305,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 959 573,45 2 959 573,45 2 959 573,45 2 918 299,10 41 274,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 291 369,45 3 291 369,45 2 550 783,26 2 180 687,12 370 096,14 740 586,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 127 589 896,81 127 036 591,81 107 351 749,98 86 327 664,20 21 024 085,78 19 322 139,87 281 839,00 80 862,96 0,00 0,00 553 305,00 553 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 61 283 661,47 61 283 661,47 56 600 073,25 50 284 489,13 6 315 584,12 4 609 971,22 73 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 385 531,63 385 531,63 385 531,63 363 637,85 21 893,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 221 288,97 221 288,97 197 943,36 176 646,87 21 296,49 23 345,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 61 119 418,81 61 119 418,81 56 412 484,98 50 097 498,15 6 314 986,83 4 633 316,83 73 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 543 023,35 3 543 023,35 3 541 083,35 3 350 372,48 190 710,87 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 8 195,32 8 195,32 8 195,32 8 175,00 20,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 551 218,67 3 551 218,67 3 549 278,67 3 358 547,48 190 731,19 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 33 608 764,72 33 413 764,72 26 721 699,58 21 336 248,08 5 385 451,50 6 653 890,14 38 175,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 512 679,56 2 512 679,56 2 512 679,56 2 496 320,00 16 359,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 77 770,80 77 770,80 53 493,38 47 917,92 5 575,46 24 277,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 31 173 855,96 30 978 855,96 24 262 513,40 18 887 846,00 5 374 667,40 6 678 167,56 38 175,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 019 055,24 3 019 055,24 3 019 055,24 2 884 478,92 134 576,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 320,88 6 320,88 6 320,88 6 305,00 15,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 3 025 376,12 3 025 376,12 3 025 376,12 2 890 783,92 134 592,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 909 332,93 6 909 332,93 6 888 590,93 3 250 360,37 3 638 230,56 0,00 20 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 248,77 31 248,77 31 248,77 31 041,25 207,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 513,87 14 513,87 14 513,87 14 049,33 464,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 892 598,03 6 892 598,03 6 871 856,03 3 233 368,45 3 638 487,58 0,00 20 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 068 724,23 6 068 724,23 359 342,91 317 443,13 41 899,78 5 709 381,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 042 508,16 1 042 508,16 349 545,00 275 245,00 74 300,00 692 963,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 7 111 232,39 7 111 232,39 708 887,91 592 688,13 116 199,78 6 402 344,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań przed 5 199 644,39 5 199 644,39 3 681 233,39 3 204 852,07 476 381,32 1 517 311,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 8



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 879 864,00 1 879 864,00 1 879 864,00 1 641 898,00 237 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 7 079 508,39 7 079 508,39 5 561 097,39 4 846 750,07 714 347,32 1 517 311,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 322,08 3 322,08 3 322,08 0,00 3 322,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54,45 54,45 54,45 0,00 54,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 3 376,53 3 376,53 3 376,53 0,00 3 376,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 935 458,40 6 577 153,40 6 350 025,44 2 437 032,00 3 912 993,44 0,00 146 265,00 80 862,96 0,00 0,00 358 305,00 358 305,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 113,49 30 113,49 30 113,49 27 300,00 2 813,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 40 853,00 40 853,00 40 853,00 10 450,00 30 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 6 946 197,91 6 587 892,91 6 360 764,95 2 420 182,00 3 940 582,95 0,00 146 265,00 80 862,96 0,00 0,00 358 305,00 358 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 767 762,40 5 750 600,40 4 423 500,40 2 904 902,00 1 518 598,40 1 158 000,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 14 017 162,00 14 017 162,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 878,21 20 121,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 21 000,00 21 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 19 767 762,40 5 750 600,40 4 418 500,40 2 920 023,79 1 498 476,61 1 158 000,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 14 017 162,00 14 017 162,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 911 799,40 1 911 799,40 628 799,40 82 481,00 546 318,40 1 123 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 878,21 15 121,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 1 911 799,40 1 911 799,40 628 799,40 97 602,79 531 196,61 1 123 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 830 963,00 3 773 801,00 3 764 701,00 2 822 421,00 942 280,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 2 057 162,00 2 057 162,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 830 963,00 3 773 801,00 3 759 701,00 2 822 421,00 937 280,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 2 057 162,00 2 057 162,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 32 106 703,01 32 106 703,01 18 120 100,00 7 060 863,00 11 059 237,00 400 000,00 13 586 603,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 104 000,00 104 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 726 708,00 726 708,00 115 304,00 8 393,70 106 910,30 0,00 611 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 32 729 411,01 32 729 411,01 18 231 404,00 7 069 256,70 11 162 147,30 400 000,00 14 098 007,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 378 508,00 2 378 508,00 56 008,00 0,00 56 008,00 0,00 2 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 2 282 508,00 2 282 508,00 60 008,00 0,00 60 008,00 0,00 2 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 848 560,00 4 848 560,00 36 010,00 0,00 36 010,00 0,00 4 812 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 4 851 460,00 4 851 460,00 32 010,00 0,00 32 010,00 0,00 4 819 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 592 649,00 1 592 649,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 592 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 1 598 649,00 1 598 649,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 598 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 535 361,01 3 535 361,01 2 142 645,00 1 251 509,00 891 136,00 400 000,00 992 716,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 709 808,00 709 808,00 111 304,00 8 393,70 102 910,30 0,00 598 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 4 245 169,01 4 245 169,01 2 253 949,00 1 259 902,70 994 046,30 400 000,00 1 591 220,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 39 852 217,09 32 228 612,00 9 096 134,00 5 921 567,00 3 174 567,00 0,00 23 052 221,00 80 257,00 0,00 0,00 7 623 605,09 7 623 605,09 198 560,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 159 928,00 159 928,00 3 200,00 1 200,00 2 000,00 0,00 156 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 40 012 145,09 32 388 540,00 9 099 334,00 5 922 767,00 3 176 567,00 0,00 23 208 949,00 80 257,00 0,00 0,00 7 623 605,09 7 623 605,09 198 560,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 062 291,00 26 062 291,00 3 015 070,00 2 854 917,00 160 153,00 0,00 23 047 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 159 928,00 159 928,00 3 200,00 1 200,00 2 000,00 0,00 156 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego po zmianach 26 222 219,00 26 222 219,00 3 018 270,00 2 856 117,00 162 153,00 0,00 23 203 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 9



oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 13 256 629,00 3 495 379,00 1 539 379,00 80 121,00 1 459 258,00 1 850 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 9 761 250,00 7 761 250,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 20 578,00 20 578,00 20 578,00 0,00 20 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 578,00 20 578,00 20 578,00 578,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 13 256 629,00 3 495 379,00 1 539 379,00 80 699,00 1 458 680,00 1 850 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 9 761 250,00 7 761 250,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
przed 
zmianą 11 153 329,00 1 392 079,00 1 392 079,00 80 121,00 1 311 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 761 250,00 7 761 250,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 11 153 329,00 1 392 079,00 1 392 079,00 80 121,00 1 311 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 761 250,00 7 761 250,00 0,00 0,00 2 000 000,00 
przed 
zmianą 1 956 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 1 956 578,00 1 956 578,00 578,00 578,00 0,00 1 850 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 578,00 578,00 578,00 0,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 146 722,00 146 722,00 146 722,00 0,00 146 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 412 389 369,55 301 804 776,32 222 377 089,82 133 583 419,12 88 793 670,70 30 241 926,68 38 280 149,01 1 403 410,81 2 402 200,00 7 100 000,00 110 584 593,23 106 584 593,23 6 175 733,78 0,00 4 000 000,00 
zmniejszenia 3 307 826,59 3 307 826,59 3 207 826,59 2 923 977,31 283 849,28 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 542 192,59 4 542 192,59 3 013 874,40 2 234 045,74 779 828,66 740 586,19 787 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 413 623 735,55 303 039 142,32 222 183 137,63 132 893 487,55 89 289 650,08 30 982 512,87 38 967 881,01 1 403 410,81 2 402 200,00 7 100 000,00 110 584 593,23 106 584 593,23 6 175 733,78 0,00 4 000 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 10



Dochody bieżące 
DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Rozdział 71035 - Cmentarze  

Zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr BW-I.5230.40.2024 z dnia 26 lutego 2024 roku 

wprowadza się plan dochodów na kwotę 23.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- remont grobu Józefa Stali, rozstrzelanego 28 kwietnia 1944 r. położonego na cmentarzu 

rzymskokatolickim w Tomaszowie Mazowieckim, przy ul. Smutnej, 

- bieżące utrzymania grobów, kwater i cmentarza wojennego na terenie miasta Tomaszów 

Mazowiecki. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.800,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na:  

- nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 2.500,00 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy - 300,00 zł 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 2024 

roku zwiększa się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

14.600,00 zł z tytułu dotacji na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku (na 

wypłatę zryczałtowanych diet dla członków terytorialnych komisji wyborczych). 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.56.2024.MF.526 z dnia 21 marca 

2024 roku wprowadza się plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na 

kwotę 79.034,00 zł z tytułu dotacji na finansowanie zadań wyborczych związanych z 

przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 9 czerwca 2024 roku. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 11



Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe 

Zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 roku zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 331.796,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.900,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na dożywianie dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 609.808,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.57.2024 z dnia 21 

marca 2024 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

przysługujących za okres od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi 

tego zadania - 550.800,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat świadczeń 

pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy - 47.440,00 zł, 

- środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego zadania - 11.568,00 zł. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 12



Zwiększa się plan dochodów o kwotę 159.928,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Wydatki bieżące 
DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.600,00 zł oraz przesuwa się w ramach rozdziału o kwotę 

2.800,00 zł z przeznaczeniem na sporządzanie opracowań związanych z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego (w tym: ekofizjografii, analizy skutków finansowych uchwalenia 

planu, prognozy skutków oddziaływania na środowisko uchwalenia planu). 

Rozdział 71035 - Cmentarze  

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 23.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- remont grobu Józefa Stali, rozstrzelanego 28 kwietnia 1944 r. położonego na cmentarzu 

rzymskokatolickim w Tomaszowie Mazowieckim, przy ul. Smutnej, 

- bieżące utrzymania grobów, kwater i cmentarza wojennego na terenie miasta Tomaszów 

Mazowiecki, 

zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego Nr BW-I.5230.40.2024 z dnia 26 lutego 2024 roku. 

Rozdział 71095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 600,00 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia bezosobowe - 200,00 zł, 

- zakup usług pozostałych - 400,00 zł. 

Środki przesuwa się do rozdziału 71004. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 178.475,14 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

niezbędnych do bieżącego funkcjonowania Urzędu Miasta (zakup materiałów biurowych, 

pieczątek, paliwa, tonerów do drukarek). 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 343,39 zł oraz przesuwa się w ramach rozdziału o kwotę 

1.656.61 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników strażackich zawodów sportowych z 

terenu miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 13



Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.800,00 zł z przeznaczeniem na: 

-  nadanie numeru PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy - 2.500,00 zł, 

- potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy - 300,00 zł 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 343,39 zł przeznaczoną na opłatę składki członkowskiej dla 

Związku Miast Polskich. Środki przesuwa się do rozdziału 75075. 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

14.600,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, 

zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.51.2024.MF.358 z dnia 18 marca 

2024 roku 

oraz przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Wprowadza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 

79.034,00 zł z tytułu dotacji na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 roku zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.56.2024.MF.526 z dnia 21 

marca 2024 roku. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 17.000,00 zł z 

przeznaczeniem na sporządzanie opracowań związanych z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego (w tym: ekofizjografii, analizy skutków finansowych uchwalenia planu, prognozy 

skutków oddziaływania na środowisko uchwalenia planu). 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 14



Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 221.288,97 zł z przeznaczeniem na:  

- zakup wykładziny do sali lekcyjnej, obudowy do kaloryferów na korytarzach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 2 - 9.700,00 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 

14 marca 2024 roku - 211.588,97 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 385.531,63 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników, nauczycieli oraz składki od nich naliczane, wpłaty 

na pracownicze plany kapitałowe - 363.637,85 zł, 

- realizację zadań statutowych - 21.893,78 zł. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.195,32 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 roku. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 77.770,80 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 roku, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.512.679,56 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników, nauczycieli oraz składki od nich naliczane, wpłaty 

na pracownicze plany kapitałowe - 2.496.320,00 zł, 

- realizację zadań statutowych - 16.359,56 zł. 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.320,88 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 15



będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 roku. 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.513,87 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra 

Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 14 marca 2024 roku, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.248,77 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki od nich naliczane - 31.041,25 zł, 

- zakup energii - 207,52 zł. 

Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.042.508,16 zł z przeznaczeniem na:  

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 

14 marca 2024 roku - 2.736,16 zł, 

- dofinansowanie w formie dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Katolickiego 

Przedszkola Językowego ,,Wyspa Szkrabów" - 690.227,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników, nauczycieli oraz składki od nich naliczane, wpłaty 

na pracownicze plany kapitałowe - 275.245,00 zł, 

- zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek - 74.000,00 zł, 

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 300,00 zł. 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.879.864,00 zł z przeznaczeniem na:  

- wynagrodzenia osobowe pracowników, nauczycieli oraz składki od nich naliczane, wpłaty 

na pracownicze plany kapitałowe - 1.641.898,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 16



- zakup materiałów i wyposażenia, zakup środków dydaktycznych i książek - 237.966,00 zł. 

Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 54,45 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów 

ćwiczeniowych dla ucznia, który dołączył do klasy pierwszej w trakcie roku szkolnego. 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.853,00 zł z przeznaczeniem na:  

- zakup nagród konkursowych dla uczestników i organizatorów konkursów edukacyjnych 

organizowanych w placówkach oświatowych - 9.183,00 zł, 

- wymianę wymienników ciepła Typu Jad na podbaseniu w Szkole Podstawowej nr 10 - 

21.000,00 zł, 

- realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 

ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2024.g z dnia 

14 marca 2024 roku - 10.670,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30.113,49 zł przeznaczoną na: 

- wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki od nich naliczane  - 27.300,00 zł, 

- realizacje zadań statutowych - 2.813,49 zł. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności profilaktycznej, edukacyjnej oraz  szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, przeciwdziałania narkomani oraz uzależnieniom behawioralnym w ramach działań 

ujętych w Miejskim Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2025. 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony 

indywidualnej dla pracowników Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 17



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot dotacji pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczących zasiłków okresowych. Środki przesuwa się z 

rozdziału 85216. 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł przeznaczoną na wypłatę zasiłków celowych. 

Środki przesuwa się do rozdziału 85295. 

Rozdział 85216 - Zasiłki stałe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.900,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych na 

podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy, 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości dotyczących zasiłków stałych. Środki przesuwa się do 

rozdziału 85214. 

Rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na dożywianie dzieci i 

młodzieży będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 709.808,00 zł z przeznaczeniem na: 

- sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres od 1 stycznia 

2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.57.2024 z dnia 21 marca 2024 roku - 550.800,00 zł, 

- wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 47.440,00 zł, 

- jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę tego 

zadania z tytułu środków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - 11.568,00 zł, 

- zakup usług związanych z przygotowaniem i dowozem posiłków dla osób korzystających z 

Domów Dziennego Pobytu, dla dzieci i młodzieży w Świetlicy Miasto Dzieci i Młodzieży oraz 

osób przebywających w mieszkaniach wspomaganych. Środki przesuwa się z rozdziału 

85214 - 100.000,00 zł. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 18



Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 159.928,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa z tytułu środków z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia tj. paliwa do kosiarek i dmuchawy, oleju opałowego, materiałów i narzędzi. 

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 578,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne, składki na fundusz pracy oraz fundusz solidarnościowy naliczanych od stypendiów 

sportowych przyznawanych zawodnikom osiągającym wysokie wyniki w sporcie. Środki przesuwa 

się z rozdziału 92695. 

Rozdział 92695 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 578,00 zł przeznaczoną na zakup usług związanych z 

organizacją imprez sportowych oraz współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9C74F49-97ED-4983-AC70-83A6D73CFC62. Podpisany Strona 19


	ZARZĄDZENIE NR 90/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


